所属クラブ会長 事務担当者 様

宇都宮スキー協会競技本部

2025 年度 栃木県スキー連盟 選手管理登録について (1 次締切分) 2025 年度 宇都宮スキー協会競技本部 競技部員登録について (同時募集)

標記の通り、栃木県スキー連盟の選手管理登録を行いますので、各クラブにおいて登録 希望者をとりまとめ、添付用紙に必要事項をご記入の上、郵送にて下記宛先までご送付願 います。お申込みはクラブ単位でお願いします。

同時に宇都宮スキー協会競技本部の部員登録もお願いします。添付の登録用紙を、郵送 又は e-mail で下記宛先までご送付願います (宇都宮スキー協会競技本部の部員登録をしな いと、栃木県スキー連盟の選手管理登録が出来ませんのでご注意ください)。

お申込みに際しては、栃木県スキー連盟選手管理登録料 1,000 円 (1 人)【A, B, K1 は 500 円】と宇都宮スキー協会競技部員登録料 3,000 円 (1 人)を、下記の振込先に分けて振り込み下さい。

登録料が期日迄に振り込まれない場合は、選手管理登録ができませんのでご注意ください。

- 1. 登録締切 令和6年9月20日(金)(県連締切 10月1日)
- 2. 送 付 先 「選手管理登録用紙」&「競技部員登録用紙」*クラブ単位で送付下さい
- 3. 〒321-0533 栃木県那須烏山市南大和久 1093-7-111 号室 森 光功
- 4. e-mail <mitsunori555@ybb.ne.jp>
- 5. 県連登録料 ¥1,000(1人)
- 6. 振 込 先 足利銀行宇都宮市役所支店 口座番号 2864294 (選手管理登録) 「宇都宮スキー協会競技本部エントリー集計係 代表 湧井正之」 (振込み内訳書を添付のうえクラブ名でお振込みください。)
- 7. 部員登録費 ¥3,000(1人)
- 8. 振 込 先 足利銀行宇都宮市役所支店 口座番号 2663875 (競技部員登録) 「宇都宮スキー協会競技本部 代表 湧井正之」
- ※ 個人情報の取り扱いについては県連に準拠いたします。
- ※ SAT 選手管理登録用紙・コード No.・2024 最終ポイントは SAT の HP 内に掲載してあります。

http://www.ski-tochigi.ne.jp/kyougihonbu/kyougi-gyouji/